
令和３年１１月１０日  

 

 保護者 様 

 

那珂川町立小川中学校長 近藤 正   

 

 

令和３年度すずかけ祭 (文化祭)の開催について（案内）  

 

 

 向寒の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

本校教育に深い御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。  

 さて、令和３年度小川中学校すずかけ祭(文化祭)を下記のとおり開催いたします。  

 つきましては、御多用の折とは存じますが、ぜひお子様の活動の様子を御覧くださいま

すようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１ 期 日   令和３年１１月１９日(金) 

２ 場 所   小川中学校体育館  

３ 日 程   開会式      13:10～13:20 

        発表会      13:25～14:50 

                  ☆合唱コンクール  

          １－１  「星座」 

          １－２  「あすという日が」  

          ２－１  「明日へ」  

          ２－２  「時の旅人」  

          ３－１  「リフレイン」 

          ３－２  「ヒカリ」  

         ☆３年生ダンス発表 

        閉会式       15:00～15:10 

４ その他 

 (1) 詳しい日程につきましては、後日お子様を通してお知らせいたします。  

 (2) 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、各家庭２名程度の参観をお願いします。 

 (3) 検温、手指消毒の御協力をお願いします。 

 (4) 駐車場は校庭となります。  

 (5) スリッパを御持参いただければ幸いです。  


